cifra de $ 218.903,90, 

+ Además se registró ingresos por un valor de $ 222.013,96, generados por el desarrollo del giro del 

negocio. 

e De acuerdo al Balance General al 31 de diciembre de 2.019, el nivel de capital se ha mantenido 

ubicándose en mil doscientos con 00/100 dólares. ($ 1.200,00). 

6. RECOMENDACIONES A LA JUNTA GENERAL RESPECTO A LAS POLITICAS Y ESTRATEGIAS PARA EL 

EJERCICIO ECONÓMICO 2020 

La administración recomienda se continúe con el plan trazado para fomentar el crecimiento de la compañía, 

enfocándose principalmente en un plan de mercado que permita ampliar la base de clientes y por ende el